1153
5
Chiave a bussola Impact con bocca esagonale
serie lunga
Chiave a bussola Impact con bocca esagonale serie lunga con attacco 1"
ISO 2725-2, per l'utilizzo con avvitatori elettrici o pneumatici ad impulso, foro
trasversale per il fissaggio di sicurezza tramite anello e spina, in acciaio
altamente legato al cromo molibdeno e trattato termicamente, esecuzione
fosfatata.
L
b
1
L
b
Codice €
Misura
(mm)
L
(mm)
b
(mm) Spina n° Anello n°
N109820240 -,-- 24 100 42 9 9
N109820270 -,-- 27 100 46 9 9
N109820300 -,-- 30 100 50 9 9
N109820320 -,-- 32 100 50 9 9
N109820330 -,-- 33 100 52 9 9
N109820360 -,-- 36 100 56 9 9
N109820380 -,-- 38 100 58 9 9
N109820410 -,-- 41 100 63 9 9
N109820460 -,-- 46 100 68 9 9
N109820500 -,-- 50 100 73 9 9
N109820550 -,-- 55 100 80 9 9
N109820600 -,-- 60 120 87 9 9
N109820650 -,-- 65 120 93 9 9
N109820700 -,-- 70 125 99 9 9
Codice €
Misura
(mm)
L

con attacco 1" ISO 691 ISO 1174-2, per l'utilizzo con avvitatori elettrici o
pneumatici ad impulso, foro trasversale per il fissaggio di sicurezza tramite
anello e spina, in acciaio
L
b
1
L
b
Codice €
Misura
(mm)
L
(mm)
b
(mm) Spina n° Anello n°
N109850270 -,-- 27 100 40 9 9
N109850300 -,-- 30 100 46 9 9
N109850320 -,-- 32 100 48 9 9
N109850330 -,-- 33 100 50 9 9
N109850360 -,-- 36 100 53 9 9
Codice €
Misura
(mm)
L
(mm)
b
(mm) Spina n° Anello n°
Prolunga Impact
Prolunga per chiavi a bussola Impact con attacco 1" ISO 1174-2 per l'utilizzo
con avvitatori elettrici o pneumatici ad impulso, foro trasversale per il fissaggio
di sicurezza tramite anello e spina, in acciaio altamente legato al cromo
molibdeno e trattato termicamente, esecuzione fosfatata.
1
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Spina n° Anello n°
N109870125 -,-- 125 9 9
N109870200 -,-- 200 9 9
N109870300 -,-- 330 9 9
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Spina n° Anello n°